Verejny obstaravatel’: Mesto Kosice, Trieda SNP 48/A, 040 11 KoSice

Zakazka: ,MODERNIZACIA ATLETICKEHO OVALU A VYBUDOVANIE IHRISKA PRE MALY
FUTBAL PRI ZS§ STAROZAGORSKA 8, KOSICE

Vysvetlenie ¢. 1 K sut’aznvm podkladom

Na zaklade poziadavky jedného zo zaujemcov o vysvetlenie vyzvy a jej priloh, ktora bola
dorucena prostrednictvom systému na elektronicki komunikéciu dina 12.7.2021, ddvame
nasledovné stanovisko:

Otazka uchadzaca:

V Sutaznych podkladoch je v obsahovej ¢asti - oddiel III pod bodom ¢. 19 uvedena bankova
zébezpeka, v textovej Casti SP je pod bodom ¢. 19 opisany Obsah ponuky. Chceme sa preto
opytat, ¢i je to chyba v SP alebo je to vynechané, ze sa bankova zabezpeka nepouzije. Ak sa
nepouzije ziadame o opravu SP.

Odpoved’ verejného obstaravatel’a:

V Sut'aznych podkladoch doslo v Casti ,,Obsah™ k chybe. Bod ¢. 19. (Zabezpeka ponuky) sa
vynechéava. Cislovanie ostatnych bodov v &asti ,,Obsah sa tymto posava. Cislovanie bodov
V textovej Casti je spravne.

Spravne znenie Casti ,,Obsah* znie:

OBSAH

A.1 POKYNY NA VYPRACOVANIE A PREDLOZENIE PONUKY

Cast I.
VSEOBECNE INFORMACIE

Identifikacia verejného obstaravatela

Predmet zdkazky

Rozdelenie predmetu zakazky

Variantné rieSenia

Miesto a terminy uskutoénenia stavebnych prac
Zdroj finanénych prostriedkov

Druh zdkazky

Pouzitie elektronickej aukcie

Lehota viazanosti ponuky

Naklady na ponuku

Obhliadka miesta uskutoénenia stavebnych prac

©ooNOU kA WNPRE

[ERNTY
= o



12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.
217.
28.

29.
30.

31.
32.

Skupina dodavatelov
ZruSenie postupu vo verejnom obstaravani

Cast Il.
KOMUNIKACIA A VYSVETCOVANIE

Komunikacia medzi verejnym obstaravatel'om a zdujemcami alebo uchadzacmi
Vysvetlovanie

Cast Ill.
PRIPRAVA PONUKY
Vyhotovenie ponuky
Jazyk ponuky
Mena a ceny uvadzané v ponuke
Obsah ponuky
Cast IV.

PREDKLADANIE PONUKY

Uchadzac opravneny predlozit ponuku
Predkladanie ponuky

Lehota na predkladanie ponuky
Doplnenie, zmena a odvolanie ponuky

Cast V.
OTVARANIE A VYHODNOCOVANIE PONUK
Otvaranie ponuk
Konflikt zaujmov
Hodnotenie splnenia podmienok ucasti uchadzacov
Preskiimanie pontk
Vyhodnocovanie ponuk

Cast VI.
DOVERNOST A ETIKA VO VEREINOM OBSTARAVANI

Dévernost’ procesu verejného obstaravania
Opravné prostriedky

Cast VII.
PRIJATIE PONUKY

Informacia o vysledku vyhodnotenia ponik
Uzavretie zmluvy



Cast VIII.
VYUZITIE SUBDODAVATELOV

33. Predkladanie zoznamu subdodavatel'ov v ponuke a podmienky ucasti pre
subdodavatel'ov

34. Uvedenie zoznamu subdodavatel'ov v zmluve

35.  Vynimka zo zoznamu subdodavatel'ov

36. Oznamenia o subdodévatel'och pocas plnenia zékazky

A.2 PODMIENKY UCASTI UCHADZACOV

1. Podmienky Ucasti vo verejnom obstaravani, tykajlce sa osobného postavenia

2. Podmienky ucasti vo verejnom obstaravani, tykajuce sa technickej alebo odbornej
spoOsobilosti

A.3 KRITERIA NA HODNOTENIE PONUK A SPOSOB ICH UPLATNENIA

Kritéria

N

Spbsob hodnotenia
3.  Poradie uchadzacov
4. Identifikacia uspeSného uchdadzaca

A.4 POSTUP PRI ELEKTRONICKEJ AUKCII - nepouzije sa.

B.1 OBCHODNE PODMIENKY

1. VSeobecné podmienky pre uzatvorenie zmluvy.

B.2 OPIS PREDMETU ZAKAZKY
B.3 POZIADAVKY NA ELEKTRONIZACIU

Prilohy:

Projektova dokumentécia

Vykaz vymer

Navrh Zmluvy o dielo

FORMULAR (VZOR): ,,Navrh na plnenie kritéria“
FORMULAR A (VZOR): , Zoznam stavebnych prac*
Cestné vyhlasenie (pre splnenie podmienok ticasti -VZOR)
Cestné vyhlasenie (vypracovanie ponuky -VZOR)
Stavebné povolenie

NN E
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